EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e
que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar
a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição

poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue
o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital
de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 25 de julho de 2023.

Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
673919 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ALAN BERNARDO AYRES DEFERIDO
673921 INSPETOR DE ALUNOS ALAN BERNARDO AYRES DEFERIDO
674028 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ALEXANDRA RUIZ DEL RIOS DEFERIDO

* AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ALINE CRISTINA FERREIRA LINO DEFERIDO
674117 INSPETOR DE ALUNOS ANA JULIA DOS SANTOS INDEFERIDO**
674106 INSPETOR DE ALUNOS BRUNA ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO
674122 INSPETOR DE ALUNOS CARINA ALVES DA SILVA DEFERIDO
674070 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS CARLA ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO

674391 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
CAROLINE RIBEIRO DE JESUS
DIAS

DEFERIDO

674392 INSPETOR DE ALUNOS
CAROLINE RIBEIRO DE JESUS
DIAS

DEFERIDO

* INSPETOR DE ALUNOS CRISTIANO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

674107 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
CRISTIANY DOS SANTOS
FERREIRA

DEFERIDO

* INSPETOR DE ALUNOS CRISTINA CRUZ DE OIIVEIRA DEFERIDO
673993 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS DANIELA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO
673973 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS EDSON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

674485 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
FERNANDA OLIVEIRA LOPES
SILVA

DEFERIDO

673866 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS LUIS GUSTAVO GARCIA DEFERIDO
673876 INSPETOR DE ALUNOS LUIS GUSTAVO GARCIA DEFERIDO
673838 NUTRICIONISTA MAISA DUARTE PINHEIRO DEFERIDO
673841 MONITOR ESCOLAR MARCOS DE JESUS PINHEIRO DEFERIDO

674161 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
MARISA DE CARVALHO
FERREIRA

DEFERIDO

674688 INSPETOR DE ALUNOS
MAYARA APARECIDA
FERNANDES

DEFERIDO

* AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS PALMIRA GONÇALVES MANFRE DEFERIDO
674416 INSPETOR DE ALUNOS PRISCILA ALVES DA SILVA DEFERIDO

* AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS REGIANE APARECIDA DIAS DEFERIDO
* INSPETOR DE ALUNOS REGIANE APARECIDA DIAS DEFERIDO

674613 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO
673958 MONITOR ESCOLAR SARA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
673959 INSPETOR DE ALUNOS SARA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
673960 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS SARA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

674269 INSPETOR DE ALUNOS
SILVANA RODRIGUES DE
OLIVEIRA LUZ

DEFERIDO

674147 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO
674148 INSPETOR DE ALUNOS VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO
674149 MONITOR ESCOLAR VIVIANE GABRIELA DE OLIVEIRA DEFERIDO
673915 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS YASMIM TAINA GARCIA DEFERIDO
673923 INSPETOR DE ALUNOS YASMIM TAINA GARCIA DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou inscrição para o Seletivo no site www.klcconcursos.com.br;
** Candidato não informou o Número de Inscrição Social – NIS conforme item 3.1.2. , I, do Edital de Abertura.

http://www.klcconcursos.com.br/